Управление образования Администрации Чаинского района

ПРИКАЗ

19.05.2021 № 144-П

с. Подгорное

О приёмке летних оздоровительных лагерей
с дневным пребыванием детей, организованных
образовательными учреждениями
Чаинского района в каникулярное время в 2021 году

На основании постановления Администрации Чаинского района от 08.02.2021 № 49 «Об
организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей Чаинского района в каникулярное
время в 2021 году», приказа Управления образования Администрации Чаинского района от 13.05.2021
№ 133-П «Об организации работы летних оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей,
организованных образовательными учреждениями Чаинского района в каникулярное время в 2021
году» и в целях организованного проведения отдыха детей в период летних школьных каникул 2020-
2021 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Работу летних оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей, организованных
образовательными учреждениями, разрешить только при наличии у них действующих санитарно-
эпидемиологических заключений о соответствии деятельности, осуществляемой организацией отдыха
детей и их оздоровления, санитарно-эпидемиологическим требованиям и после приёмки комиссией, в
состав которой входят представители Управления образования Администрации Чаинского района, с
приглашением в качестве консультантов представителей территориального отдела Управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия населения по
Томской области в Кривошеинском районе, отделения надзорной деятельности Чаинского района
управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России
по Томской области и представителя ОМВД России по Чаинскому району.

2. Утвердить состав комиссии по приёмке летних оздоровительных лагерей с дневным
пребыванием детей, организованных образовательными учреждениями Чаинского района в
каникулярное время в 2021 году, согласно приложению 1 к настоящему приказу.

3. Утвердить график приёмки летних оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей,
организованных образовательными учреждениями Чаинского района в каникулярное время в 2021
году, согласно приложению 2 к настоящему приказу.

4. Утвердить Акт приёмки оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей,
организованного образовательным учреждением в каникулярное время согласно приложению 3 к
настоящему приказу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования С.Г. Степанова

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО

приказом Управления образования
Администрации Чаинского района

от 19.05.2021 № 144-П

Состав
комиссии по приёмке летних оздоровительных лагерей

с дневным пребыванием детей, организованных образовательными учреждениями
Чаинского района в каникулярное время в 2021 году

Степанова С.Г. -  начальник Управления образования Администрации Чаинского района,
председатель комиссии;

Члены комиссии:

Чупик Е.И. -  главный специалист Управления образования Администрации Чаинского
района;

Рыбаков Е.А. -  начальник хозяйственного отдела Управления образования Администрации
Чаинского района;

Маслова А.О. -  старший инспектор ПДН ОУУП и ПДН ОМВД России по Чаинскому району,
старший лейтенант полиции (по согласованию);

Приглашённые представители территориальных отделов:

Рыбакова Е.К. -  специалист-эксперт ТОУ Роспотребнадзора в Кривошеинском районе;
Никулин Т.В. -  главный государственный инспектор Чаинского района Томской области

по пожарному надзору

Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО

приказом Управления образования
Администрации Чаинского района

от 19.05.2021 № 144-П

График приёмки
летних оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей, организованных

образовательными учреждениями Чаинского района
в каникулярное время в 2021 году

№
п/п

Наименование муниципального образовательного
учреждения

Дата проведения приёмки

1. МАОУ «Подгорнская СОШ» 21 мая 2021 года
2. МБОУ ДО «Чаинский ДДТ» 24 мая 2021 года
3. МБОУ ДО «Чаинская ДЮСШ» 24 мая 2021 года
4. МБОУ «Гореловская ООШ» 25 мая 2021 года
5. МБОУ «Нижнетигинская ООШ» 25 мая 2021 года
6. МБОУ «Усть-Бакчарекая СОШ» 25 мая 2021 года
7. МБОУ «Варгатёрская ООШ» 25 мая 2021 года
8. МБОУ «Новоколоминская СОШ» 24 мая 2021 года
9. МБОУ «Леботёрская ООШ» 24 мая 2021 года
10. МБОУ «Коломиногривская СОШ» 24 мая 2021 года